Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Retirada de Requerimento 4012/2023
2 mensagens

Ricardo Zoio <ricardo.zoio@cmsandre.sp.gov.br> 15 de junho de 2023 às 15:36
Para: Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>, Isaac Lima <isaac.lima@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde.
O vereador Ricardo Zóio deseja informar que, no uso das atribuições regimentais que lhe são conferidas pelo art.
152, há de requerer, na sessão a ser realizada hoje, a retirada de propositura cujo processo tramita sob o número
4012/2023, e foi apresentada na 35ª Sessão Ordinária da 3ª Sessão Legislativa da 18ª Legislatura.
Aproveita a oportunidade para agradecer a expediência com que lhe foi informada a irregularidade que inviabilizou o
trâmite do processo, bem como os procedimentos administrativos subsequentes que foram providenciados para
arquivá-lo.

--

Gabinete 13 - Vereador Ricardo Zóio
Telefone do Gabinete: (11) 3429-5813
Alô Zóio (Whatsapp): (11) 94344-2037
Câmara Municipal de Santo André
Praça IV Centenário, 02 - Centro

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 15 de junho de 2023 às 16:44
Para: Ricardo Zoio <ricardo.zoio@cmsandre.sp.gov.br>

Boa tarde,

Ciente.
Obrigado!

Atenciosamente,

[Texto das mensagens anteriores oculto]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Isaac Bergens Lima
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-6041
www.cmsandre.sp.gov.br

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100300037003700370033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP - Brasil.

https://www.google.com/maps/search/Pra%C3%A7a+IV+%C2%A0Centen%C3%A1rio,+02?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Pra%C3%A7a+IV+%C2%A0Centen%C3%A1rio,+02?entry=gmail&source=g
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/